
令和２年７月１４日  

お客様 各位  

大分信用金庫  

 

 

令和２年７月豪雨により被害を受けられたお客様への対応について  

  

 

この度、令和２年７月の豪雨により被害を受けられた皆様に対し、心よりお見舞い

申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

当金庫では、大雨で被災されたお客様からの問合せやご相談を承っておりますの

で、お近くの本支店にご相談いただきますようお願いいたします。  

  

 

  

 

 

ご相談の連絡先  

  各営業店 最寄りの営業店にご連絡願います。  

              業 務 部 ０１２０－１２０－８２７（フリーダイヤル）  

（平日 ９：００～１７：００）  

  

   

  


